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شروع خوب آبی ها با اشتباهات پیاپی و اخراج همراه بود تا 
شکست 3 بر صفر و تلخی مقابل النصر داشته باشند. نمایش 
آزادی  ورزشگاه  در  بوژوویچ  گ  میودرا گردان  شا درخشان 
کرد تا استقلالی ها امیدوار به بازی برگشت در مرحله  کاری 
یک هشتم نهایی لیگ نخبگان آسیا باشند، اما اشتباهات 
سریالی بازیکنان این تیم در ورزشگاه اول پارک ریاض کاری کرد 
تا در شبی که جان دوران دو گل و کریستیانو رونالدو یک گل 
از روی نقطه پنالتی به ثمر رساند و یک اخراجی هم در نیمه 
نخست دادند، نتوانند شگفتی خلق کنند و با شکست سه بر 

صفر مقابل سعودی ها از این رقابت ها کنار بروند.
گروهی لیگ نخبگان آسیا 17  النصر پس از اینکه در دور 
امتیاز به دست آورد جایگاه سوم جدول را به دست آورد، در 
مرحله یک هشتم نهایی این رقابت ها به استقلال ایران رسید؛ 
تیمی که علی رغم حواشی زیاد در طول فصل کار بزرگی انجام 
داد و توانست 9 امتیاز به دست بیاورد و در رتبه ششم جدول 
بایستد، به مرحله حذفی برسد و در بازی رفت برابر زردپوشان 
سعودی هم تساوی ارزشمندی کسب کند تا امیدوار به صعود 
بماند ولی آنها دوشنبه شب در بازی برگشت غافلگیر شدند و 
با شکست سنگین زمین را ترک کردند. اما این پایان کار نبود. 
در سمت مقابل، السد قطر موفق شد الوصل را شکست دهد و 
راهی مرحله یک چهارم نهایی شود؛ نتیجه ای که کاملاً به ضرر 

فوتبال ایران تمام شد.

سهمیه آسیایی در خطر است!
برای  آسیا  ایران در لیگ نخبگان  حالا سهمیه فوتبال 
دو فصل آینده کاهش یافته است. بارها در رسانه ها به این 
موضوع اشاره شده که نتایج امسال لیگ نخبگان و سطح 
دوم لیگ قهرمانان آسیا، تعیین کننده سهمیه کشورها در دو 
فصل آینده خواهد بود. بر این اساس، امتیازات کسب شده 

توسط تیم های هر کشور در ۸ دوره اخیر لیگ قهرمانان آسیا 
محاسبه می شود و همین نتایج، سهمیه های کشورها را برای 
فصل ۲۰۲۶-۲۰۲7 مشخص خواهد کرد. برای فصل بعد، یعنی 
۲۰۲۵-۲۰۲۶، فوتبال ایران به صورت قطعی سهمیه 1+1 دارد؛ 
یعنی یک سهمیه مستقیم در مرحله گروهی لیگ نخبگان 
آسیا و یک سهمیه در پلی آف. همچنین، ایران یک سهمیه 
مستقیم در سطح دوم لیگ قهرمانان آسیا دارد. اما نتایج 
امسال برای دو فصل بعد تعیین کننده خواهد بود و به همین 
دلیل، حذف استقلال و پیروزی السد می تواند به طور جدی 
کارشناسان فوتبال  به فوتبال ایران ضربه بزند. هواداران و 
ایران امیدوار بودند که نمایندگان ایران بتوانند با عملکردی 
قوی تر، سهمیه ۲+1 را بازگردانند. اما پس از حذف ناباورانه 
پرسپولیس در دور گروهی و حالا با نتایجی که دوشنبه شب 
گذشته رقم خورد، فوتبال ایران در آستانه از دست دادن این 
امتیاز است و تنها یک معجزه می تواند سهمیه ایران را نجات 
دهد. تنها حالتی که می تواند به بازپس گیری سهمیه خود 
امیدوار باشد، این است که نمایندگان قطر در بازی های خود 
کتور هم مقابل التعاون عربستان  شکست خورده باشند و ترا

پیروز میدان شده باشد.

پیراهن رونالدو برای کوجو دردسرساز شد
استقلال  فوتبال  تیم  قرقیزستانی  مهاجم  کوجو  جوئل 
دوشنبه شب، پس از پایان بازی به رختکن النصر رفت و پیراهن 
کریستیانو رونالدو را گرفت. این بازیکن که در روز بازی از محقق 
شدن رؤیایش یعنی دیدار با رونالدو نیز صحبت کرده بود، در 
صفحه شخصی اش عکسی با پیراهن رونالدو منتشر کرد که 
باعث انتقادهای گسترده از وی شد. با وجود اینکه مدیر تیم 
کید کرده بودند استقلال بازی  و مدیران باشگاه به بازیکنان تأ
حساسی در پیش دارد، اما کوجو بدون توجه به این موضوع 

پس از بازی با النصر مدت زمان زیادی دنبال پیراهن رونالدو 
بود. مدیر تیم و مدیران استقلال در فرودگاه به کوجو  تذکر دادند 
که اینجا استقلال است و رفتارش باعث ناراحتی هواداران شده 
ک کرد.  است. کوجو نیز استوری ها را از صفحه شخصی اش پا
مهاجم ۲۶ ساله قرقیزستانی استقلال همچنین در جریان بازی 
با النصر در زمان تعویض به تصمیم سرمربی اعتراض و بطری آب 
را پرتاب کرد که با تذکری جدی روبه رو شد. کوجو بابت رفتارش از 
مدیران استقلال عذرخواهی کرد، اما معلوم نیست آیا درباره او 

تصمیم جدیدی گرفته می شود یا نه .

عذرخواهی نظری جویباری از هواداران استقلال
پس از شکست استقلال در لیگ نخبگان آسیا برابر النصر 
علی نظری جویباری مدیرعامل این تیم، با انتشار پستی 
در فضای مجازی از هواداران عذرخواهی کرد. متن منتشر 
شده به این شرح است: »نیک میدانم در هفته ای که گذشت 
چقدر بذر امید در وجودتان بود و با انرژی های مثبت و انتقال 
آن به مجموعه تیم بعد از حماسه حضور در آزادی ، با جمیع 
مشقت ها ، عشقتان را با تمام وجود مخلصانه و خالصانه 
کردید. شما هواداران  به میان آوردید و به پیکر تیم تزریق 
بالاترین سرمایه و مایه مباهات هستید. من و اعضای محترم 
هیات مدیره سر تعظیم در پیشگاه تک تک شما فرود می 
آوریم و بابت این شکست عذرخواه هستیم. حتما و حتما 
و موکداً عرض میکنم برای سومین بار حتماً بر شخص من 
مدیرعامل هم ایراد و اشتباه وارد است، می پذیرم و در اینکه 
نتوانستم رویای بزرگ شما را تحقق ببخشم خود را ملامت 
گر لایق باشم در کنار اعضای هیات  گر عمری باشد و ا میکنم. ا
مدیره با همدلی ، در ادامه کار خصوصا با پایان لیگ و آغاز 
نقل و انتقالات با ساختن تیمی درخور شأن شما دلدادگان 

متعصب جبران خواهیم کرد.«

فدراسیون  رئیس  حدادی،  احسان 
با  )سه شنبه(،  دیروز  صبح  میدانی،  و  دو 
برگزاری نشست خبری، پاسخگوی سوالات 
خبرنگاران بود. او در خصوص شرایط خود 
پیش از حضور در این فدراسیون گفت: »من 
فدراسیونی را تحویل نگرفتم، بلکه یک پارک 
را تحویل گرفتم که به مدال هم نمی رسید، 
حالا می خواهم آن را تبدیل به یک فدراسیون 
کنم. ما فضای آفتاب انقلاب را تبدیل به کمپ 
کردیم. من خودم در  اختصاصی تیم ملی 
اینجا تمرین می کردم و ورزشکاران هادی هم 
کنارم بودند، اما ورزش حرفه ای این وضعیت 

را قبول نمی کند.«
گر در آفتاب  حدادی تصریح کرد: »امروز ا
انقلاب بسته شده، برای آن است که ورزشکار 
کسی را نبینند و روی تمرینات متمرکز باشند 
و به دنبال موفقیت باشند. امروز به جرأت 
می گویم کسانی که در آنجا تمرین می کنند، 
ذهن و فکرشان نسبت به پنج ماه قبل تغییر 

کرده است.«

با هیچ مدیری تعارف ندارم
کرد: ما با هیچ مدیری  حدادی تصریح 
تعارف ندارم و به مدیران استانی هم گفته ام 
که باید امکانات را فراهم کنند. دوومیدانی 
ورزش پایه است و هر زمان قوی باشد، ورزش 
کشور قوی می شود. مهمترین کار ما این بوده 
که بچه ای که در سیستان باشد، می داند که 
کمپ آفتاب انقلاب  می تواند خودش را به 
برساند و عضو تیم ملی شود. ما در این 14 
گر اینگونه بود 14  کار نکردیم، چون ا سال 
قهرمان المپیک داشتیم. الان پیست آفتاب 
انقلاب برای تعویض 4۵ میلیارد هزینه دارد 

که قرار است شرکت توسعه بپردازد.

آن هایی که در این مملکت خوردندو 
رفتند، خیانتکار هستند نه من

حدادی درباره بحث گرین کارتش گفت: 
کارت آمریکا پاسپورت نیست. شما  »گرین 
کارت ها قسم نمی خورید. من  گرین  با این 
سالیان سال در لیگ الماس شرکت می کردم. 

سال اول به من ویزا ندادند، مدبر برنامه هایم 
گفت که با این شرایط سالی 1۰۰ هزار دلار ضرر 
می کنم. بر همین اساس نایک آمریکا سال 
۲۰13 برایم گرین کارت گرفت و مدت آن نیز 1۰ 
ساله است. می خواستم تمدید کنم، اما برای 
ورود به انتخابات این کار را انجام ندادم. آنجا 
آش دهان سوزی هم نبود، چون بدون مربی 
و ماساژور بودم. همین الان اتاق های آفتاب 
گرین  آنجاست.  اتاق های  از  بهتر  انقلاب 
کارت بوده و همه داشتند، اما به معنای وطن 
که در این مملکت  فروشی نیست. آنهایی 
رفتند،  و  شد  هزینه  برایشان  و  خوردند 
خیانتکار هستند، نه من که در اینجا ماندم.«

چطور در مازندران کشتی گیر خوبی داریم، 
اما کسی را در دوومیدانی نداریم

فدراسیون  با  همکاری  درباره  حدادی 
چرا  که  شد  انتقاد  ما  به  گفت:  کشتی 
کشتی گیران در اینجا تمرین می کنند. باید 
نفرات  که  بود  این  برنامه هایم  در  بگویم 

شاخص چند رشته از جمله کشتی را می آورم 
تا ورزشکاران را به آمادگی ذهنی برسانند و 
انگیزه بدهند. چطور است که در مازندران 
در  را  کسی  اما  داریم،  خوبی  کشتی گیر 
دوومیدانی نداریم. رئیس هیأت دوومیدانی 
که  کردم. به طیبی  را به همین دلیل برکنار 
از  چیزی  چه  گفتم  است،  مازندران  اهل 

کشتی گیران کم دارد؟

با انتقاد شاد می شوم
حدادی درباره ابطال انتخابات و ایراداتی 
که به او از سوی منتقدان وارد شده و البته 
حمایت وزیر ورزش گفت: از انتقاد کیف می کنم 
و انگیزه ام را بیشتر می کند. من با انتقاد شاد 
نمی توانم  که  می گفتند   ۲۰11 سال  می شوم. 
مدال المپیک بگیرم، اما به کارم اعتقاد داشتم 
گرفتم. الان هم من هیچ ترسی  و مدال هم 
گر روزی مرا  ندارم. این حاشیه همیشه بوده، ا
از اینجا بلند کردند، کنار می نشینم و به عنوان 

کارشناس و منتقد می نشینم.

صعود پینگ پنگ بازان کشورمان در رنکینگ جهانی
رنکینگ هفته یازدهم برترین ورزشکاران تنیس روی میز دنیا منتشر شد و 
نوشاد عالمیان کاپیتان تیم ملی تنیس روی میز کشورمان در صدر برترین 
پینگ پنگ بازان ایرانی با ۵3۰ امتیاز در جایگاه ۵۵ دنیا باقی ماند. نوید شمس 
نفر دوم ورزشکاران ایرانی در رنکینگ با 3 پله صعود مکان 1۵۸ دنیا را به خود 
اختصاص داد و بنیامین فرجی نفر سوم پینگ پنگ بازان ایرانی با 3 پله ارتقا 
در جایگاه 1۶4 بزرگسالان دنیا قرار گرفت. همچنین نیما عالمیان ملی پوش 
کشورمان چهارمین ورزشکار ایرانی در رنکینگ جهانی است که با 79 امتیاز 
یک پله صعود داشت و در مکان ۲۰4 جهان قرار گرفت. پنجمین ورزشکار ایرانی 
در رنکینگ جهانی امیرحسین هدایی می باشد که با یک پله صعود در مکان 
۲4۸ دنیا قرار گرفت. در بخش بانوان نیز ندا شهسواری کاپیتان تیم ملی بانوان 
با یک پله صعود در جایگاه ۲14 دنیا قرار گرفت، مهشید اشتری با صعودی هفت 
پله ای در مکان۲۸۲ دنیا جای گرفت و الینا رحیمی، شیما صفایی و وانیا یاوری 

با صعود در رنکینگ جایگاههای 3۲۸، 493 و ۵۰4 را بدست آوردند./ ایرنا

تر از تمام آسیایی ها در تور ویتنام رکابزن ایران بالا
و  شد  برگزار  ویتنام  سواری  دوچرخه  معتبر  تور  پایانی  و  پنجم  مرحله 
پرداخت.در  حریفان  با  رقابت  به  کشورمان  رکابزن  بانوی  دهقان،  ماندانا 
این مرحله که 7۰ کیلومتر بود، دهقان بعد از رکابزنان روسیه و استرالیا و بالاتر 
گرفت و روی سکو رفت. از همه دوچرخه سواران آسیایی در رده سوم قرار 
دوچرخه سوار کشورمان که در قالب یک تیم ویتنامی در این تور شرکت کرده 
بود، در مجموع ۵ مرحله در رده هشتم قرار گرفت. او با امتیازاتی که در این تور 

جمع کرد، امیدوار به ارتقاي رنکینگ جهانی است./ فارس

مهاجم استقلال به تیم ملی فوتبال کنیا دعوت شد
برابر  دیدار  برای  استقلال  فوتبال  تیم  کنیایی  مهاجم  جوما،  مسعود 
تیم های گامبیا و گابن در مرحله انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ در قاره آفریقا به 
تیم ملی فوتبال کشورش دعوت شد. این مهاجم ۲9 ساله که در اواسط فصل 
جاری به جمع آبی پوشان تهرانی پیوست سابقه ۲۲ بازی ملی برای کشورش را 

در کارنامه دارد./ مهر

سهمیه وایلد کارت مسابقات جهانی دوومیدانی به 
دونده جوان رسید

در حالی که حسن تفتیان و فرزانه فصیحی با حضور در اردوهای اروپایی به 
دنبال کسب سهمیه بودند، هیچ کدام نتوانستند نه مستقیم نه از طریق رنکینگ 
صاحب سهمیه شوند.برهمین اساس فدراسیون دوومیدانی تصمیم گرفته 
تنها سهمیه وایلد کارت خود را به امیر زمانپور دونده 1۵۰۰ متر بدهد.زمانپور در 
سال جاری رکورد ۵ هزار متر ایران را شکست و براساس اعلام هادی سپهرزاد، 
سخنگوی فدراسیون می تواند رکورد 3۰ ساله حمید سجادی را بشکند.مسابقات 

دوومیدانی داخل سالن قهرمانی جهان فروردین ماه 14۰4 برگزار می شود./ فارس

رضاوند برابر ذوب آهن هم غایب است
ادامه یافتن  دلیل  به  استقلال  فوتبال  تیم  هافبک  رضاوند،  آرش 
آسیب دیدگی اش نمی تواند تیمش را در دیدار مقابل ذوب آهن همراهی کند. 
او که به دلیل مصدومیت استقلال را در دیدار برگشت برابر النصر عربستان در 
لیگ نخبگان آسیا همراهی نکرد به احتمال فراوان در آخرین بازی سال تیمش 
هم غایب خواهد بود. تیم فوتبال استقلال در ادامه رقابت های لیگ برتر 

یکشنبه ۲۶ اسفند در اصفهان به مصاف ذوب آهن خواهد رفت./ ایسنا

اولدترافورد تخریب می شود
تا  شد  خواهد  تخریب  منچستریونایتد،  خانگی  ورزشگاه  اولدترافورد، 
گر ساخته شود. به نوشته روزنامه  ورزشگاهی جدید با ظرفیت 1۰۰ هزار تماشا
تلگراف انتظار می رود ساخت وساز خانه جدید شیاطین سرخ حدود هفت 
سال طول بکشد و هزینه پروژه بین ۲.37 تا ۲.73 میلیارد یورو برآورد شده 
است. جیم رتکلیف، یکی از مالکان منچستریونایتد، گفت: ورزشگاه فعلی 
ما در 11۵ سال گذشته میزبان بازی های ما بود اما از بهترین  ورزشگاه های 
کم  جهان عقب مانده است. با ساختن استادیوم جدید می توانیم شرایط حا
گر را دارد.  کنیم. اولدترافورد ظرفیت 74 هزار تماشا بر اولدترافورد را حفظ 
این ورزشگاه که از سال 191۰ میزبان منچستریونایتد بوده است، سال 19۰9 
ساخته شد. منچستریونایتد پنجشنبه شب در دور برگشت مرحله یک هشتم 
نهایی لیگ اروپا به مصاف رئال سوسیداد خواهد رفت. دیدار رفت دو تیم در 
سن سباستین با تساوی یک بر یک به پایان رسید. شیاطین سرخ بعد از این 

بازی باید در لیگ برتر به مصاف لسترسیتی برود./ ایسنا

سرمربی تیم ملی اسکی آلپاین بانوان مشخص شد 
طی حکمی از سوی مهران تیشه گران سرپرست فدراسیون، میترا کلهر به عنوان 
سرمربی تیم ملی اسکی آلپاین بانوان تا پایان بازی های المپیک زمستانی میلانو 

کی و ورزش های زمستانی کورتینا ۲۰۲۶ ایتالیا منصوب شد./ فدراسیون ها

سکانس آخر قصه پُرغصه طارمی
گزارش دیروز  این  به میدان می رود«،  »مارتینز نفس می کشد، طارمی 
)سه شنبه( سایت sport.quotidiano ایتالیا از بازگشت مهاجم تیم ملی ایران 
به ترکیب اصلی اینتر مقابل فاینورد در لیگ قهرمانان اروپاست.طارمی در این 
فصل برای اینتر 13۸7 دقیقه به میدان رفته و تنها 3 گل زده یعنی هر 4۶۲ دقیقه 
یک گل به ثمر رسانده تا ضعیف ترین مهاجم نراتزوری شناخته شود. بسیاری 
از رسانه های ایتالیا از پایان ماجراجویی مهدی طارمی با اینتر به دلیل عدم 
گلزنی و تاثیرگذاری لازم این بازیکن خبر می دهند.بازی اینتر با فاینورد به نظر 
گی  می رسد آخرین فرصت طارمی باشد. رسانه ایتالیایی می نویسد که اینزا
تصمیم گرفته به مارتینز به دلیل فشار زیاد بازی ها و خستگی استراحت دهد 
کنار تورام انتخاب کرده است.براساس  و طارمی را به عنوان جانشین او در 
گزارش sport.quotidiano، مهدی طارمی به عنوان مهاجم پشتیبان نتوانسته 
بازی امشب مقابل فاینورد می تواند  و  کند  را جلب  اینتر  رضایت مدیران 

سرنوشت مهاجم ایرانی را تغییر دهد./ فارس

! کامی آبی ها، سهمیه آسیایی در خطر نا

خداحافظی پر     اشتباه!

حدادی: زمانی که به فدراسیون آمدم یک پارک را تحویل گرفتم! 

تیم فوتبال استقلال با شکست مقابل النصر در بازی برگشت لیگ نخبگان آسیا، خداحافظی تلخی با این رقابت ها داشت

مدیر مسئول  سر دبیر ورود به تصحیح   شروع صفحه آرایی

خروج از تصحیح   اتمام صفحه آرایی

اخبار  روز

شروع خوب آبی ها 
با اشتباهات پیاپی 

و اخراج همراه بود تا 
شکست 3 بر صفر 

و تلخی مقابل النصر 
داشته باشند. نمایش 

درخشان شاگردان 
میودراگ بوژوویچ در 

ورزشگاه آزادی کاری کرد 
تا استقلالی ها امیدوار به 

بازی برگشت در مرحله 
یک هشتم نهایی لیگ 

نخبگان آسیا باشند، 
اما اشتباهات سریالی 

بازیکنان این تیم در 
ورزشگاه اول پارک ریاض 

کاری کرد تا در شبی که 
جان دوران دو گل و 

کریستیانو رونالدو یک 
گل از روی نقطه پنالتی 

به ثمر رساند و یک 
اخراجی هم در نیمه 

نخست دادند، نتوانند 
شگفتی خلق کنند و با 

شکست سه بر صفر 
مقابل سعودی ها از این 

رقابت ها کنار بروند

امروز اگر در آفتاب 
انقلاب بسته شده، برای 

آن است که ورزشکار 
کسی را نبینند و روی 

تمرینات متمرکز باشند 
و به دنبال موفقیت 

باشند. امروز به جرأت 
می گویم کسانی که در 
آنجا تمرین می کنند، 

ذهن و فکرشان نسبت 
به پنج ماه قبل تغییر 

کرده است


